«Семисола ял кундемын» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	   [image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

  муниципального образования  «Семисолинское сельское поселение»

	 № 50
 второй созыв

	         « 25 »  августа  2015 года

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом  муниципальной собственности муниципального образования «Семисолинское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» от 22 марта 2007г.№11
      В  соответствии с Федеральным законом   №131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Прокуратуры Моркинского района,  Собрание депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом  муниципальной собственности муниципального образования «Семисолинское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» от 22 марта 2007г.№11, следующее изменение:

1.1. В пункте 2 Решения слово «официального» исключить.;

1.2. Пункт 2.2 статьи 2 исключить.;

1.3. Часть 2 статьи16 отменить.
1.4. Часть 9 статьи 19 отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.
	Глава муниципального образования
«Семисолинское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов:

Хасанов А.Ш.